
Id: JMYHN-MWKSP-EOSWY-CZBSJ-DAMWP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/442/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finasowego Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżóniów za rok 2009. 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 53, ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 
76, poz. 694) oraz w związku z art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów za rok 
2009. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak



Id: JMYHN-MWKSP-EOSWY-CZBSJ-DAMWP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z zakończeniem okresu sprawozdawczego Biblioteka Publiczna Gminy Dzierżoniów z/s w Mościsku 
zgodnie z art. 197 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 Nr 249 poz. 2104) przedłożyła Wójtowi 
Gminy Dzierżoniów sprawozdanie finansowe. Zgodnie z art. 52 ust.1 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 
76, poz.694) sprawozdanie finansowe zostało złożone również do Urzędu Skarbowego e Dzierżoniowie. Zgodnie 
z art. 53 ust.1 ustawy o rachunkowości do kompetencji Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały 
zatwierdzającej przedmiotowe sprawozdanie. 


